Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 22.10.2025
№ 6112202510220005

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2025 года № 903

О внесении изменения в статью 61 Регла-
мента Законодательного Собрания Ро-
стовской области

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 статьи 61 Регламента Законодательного Собрания

Ростовской области изменение, дополнив ее пунктом 11 следующего содер-

жания:

«11) заключение Совета муниципальных образований Ростовской об-

ласти (в случае внесения законопроекта, предусматривающего наделение ор-

ганов местного самоуправления отдельными государственными полномочи-

ями).».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко